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- (06>dekabr 2022yil
}! I. SO\LI SHART]iO}TA

Oqoltin tumani.

Keyingi o'rinlarda <BUYURTMACHI> deb yuritiladigan Gul DU huzuridagi Oqoltin sanoat texnikumi nomidan uning
nizomi asosida ish yurituvchi rahbar S.Muydinov bir tomondan va keyingi o'rinlarda <PUDRATCHI> deb yuritiladigan
ABDUL-ALI-JON HAMKOR )VK nomidan, uning nizomi asosida ish yurituvchi rahbari A.Mavlonberdiyev. ikkinchi tomonidan
Sirdaryo viloyati Oqoltin tumani Sardoba shaharchasi Tinchlik koochasi l-uyda joylashgan Gul DU huzuridagi Oqoltin sanoat
texnikumi ooquv binosi 1-qavatining issiqlik tizimini joriy ta'mirlash ishlari bo'yicha shartnoma tuzdilar.

I. TA'RIFLAR

l. Mazkur shartnomada quyidagi ta'riflar qo'llniladi:
ijro xujjatlari- naturada bajarilgan ishlar yoki ishlami bajarishga ma'sul bo'lgan shaxslar tomonidan ularga kiritilgan

o'zgarishlarning ushbu ishchi chizmalarga muvofiqligi to'g'risidagi yozuvlar bilan birgalikda obyekt qurishga ishchi chizmalar turkumi.
sertifikatlar, texnik pasportlar va o'matilgan asbob uskunalarining sifatini va ishlarni bajarishda qo'llanilgan materiallar, konstruktsi;'alar
tasdiqlanganligi to'g'risidagi dalolatnomalar, ayrim ma'suliyatli konstruktsiyalar oraliq davrda qabul qilinishi to'g'risidagi dalolatnomalar.
montaj qilingan asbob-uskunalarning yakka tartibdagi sinovi to'g'risidagi dalolatnomalar, qurilish montaj ishlarini bajarilishi luritilish
daftarlar xamda qurilish normalari va qoidalarida nazarda tutilgan boshqa xujjatlar:

qurilish maydoni- mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni bajarish davrida dalolatnoma bo'ficha
(BUYURTMACHI> tomonidan (PUDRATCHI> ga berilgan yer uchastkasi. Obyektning qurilish maydoni chegarasi ajratib qo'1-iladi
yoki bosh rejaga muvofiq belgilanadigan boshqa belgilar bilan belgilab qo'yiladi:

vaqtinchalik inshootlar- <PUDRATCHb tomonidan qurilish maydonida o'matiladigan va ishlarni bajarish uchun zarur
bo'lgan xar qanday tipdagi binolar va inshootlar:

berkitiladigan ishlar- sifat va aniqligini keyingi ishlar bajariladigan keyin aniqlash mumkin bo'lmagan kefinchalii
bajariladigan ishlar va konstruktsiyalar bilan berkitiladigan ishlar:

shartnoma narxini bo'lib chiqish- ishlarning xar bir bosqichi yoki turlari qiymatini aniq belgilangan xolda shartnoma bo'1icha
obyektning umumiy qiymatini bosqichlarga taqsimlash:

II.SHARTNOMA MAVZUSI

2.1 <PUDRATCHI> mazkur shartnoma bo'yicha obyektda Sirdaryo viloyati Oqoltin tumani Sardoba shaharchasi Tinchlili
ko'chasi l-uyda joylashgan Gul DU huzuridagi Oqoltin sanoat texnikumi o'quv binosi l-qavatining issiqlik tizimini joril'
ta'mirlash ishlari bo'yicha Gul DU huzuridagi Oqoltin sanoat texnikumi bilan tuzilgan <06> dekabr 2022-yildagi Ngl-sonli shartnomaga

asosan baj arish majburiyatni oladi,
2,2 (BUYURTMACHI> esa < PUDRATCHI > qurish ishlami bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ulami qilish va to'lomi

amalga oshirish majburiyatini oladi.
III. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLAR QIYMATI.

3.1. Mazkur shartnoma bo'yicha <PUDRATCHI> tomonidan 2022-yilda bajariladigan ishlar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar
va ajratmalarni o'z ichiga olgan xolda amaldagi narxda Sirdaryo viloyati Oqoltin tumani Sardoba shaharchasi Tinchlik ko'chasi
l-uyda joylashgan Gul DU huzuridagi Oqoltin sanoat texnikumi o'quv binosi l-qavatining issiqlik tizimini joriy ta'mirlash
bo'yicha ishlarning umumiy qiymati byudjet mablag'lari hisobidan QQS bilan 85 000 000 (sakson besh million) so'mni tashkil qiladi.

3.2.Ishlar qiymati uzil-kesil xisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas. Quyidagi xollar bundan mustasno:
- obyektning qurilish ishlari qiymatini ko'paltirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors- major) xolatlari sabab bo'lganda;
- ishlar xaj m i <BUYURTMACHI> tomonidan o' zgartiril ganda;
- obyektning qurilish ishlari bir yildan ortiqqa o'zgartirilganda.

3.3. Obyektning mukammal ta'mirlash ishlari bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi yillarga shartnomaviy narxlami
aniqlashtirish qonun xujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

3.4. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda sanab o'tilgan o'zgarishlar (BUYURTMACHI> bilan <PUDRATCHI> o'rtasidagi
shartnomaga qo' shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.

IV. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI.

4. l. Mazkur shartnoma bo'yicha <PUDRATCHI>> shartnomaning barcha bo'limlarida nazarda tutilgan ishlami bajarish uchun:
- Sirdaryo viloyati Oqoltin tumani Sardoba shaharchasi Tinchlik ko'chasi 1-uyda joylashgan Gul DU huzuridagi Oqoltin sanoat
texnikumi o'quv binosi 1-qavatining issiqlik tizimini joriy ta'mirlash bo'yicha ishlarni olib borish davri uchun buyurtmachi ishtirokida
qurilish qilinayotgan maydon ajratiladi.
- obyektning ijro xujjatlarini rasmiylashtiradi va buyurtmachiga topshirish, qurilish materiallarining muvofiqlik sertifikati, ishlatilgan
qurilish materiallar va uskunalaming texnik pasportini taqdim etadi:
- shartnoma shartlariga asosan obyektni <PUDRATCHI>ga tasdiqlangan loyihaga muvofiq topshiradi:

- barcha ishlami mazkur shartnomada xamda uning l-ilovasida belgilangan, ishlami bajarish jadvalida nazarda tutilgan xajm va
muddatlarda, o'zining kuchlari bilan qurilish koidalari va me'yorlariga, belgilangan standartlarga amal qilgan xolda sifatli bajarish xamda
i shni <BUY URTMACHbga mazkur shartnoma shartlariga muvofi q topshiradi :

- obyektga zarur qurilish materiallar, buyumlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, boshqa xom ashyolar va qurilish
texnikasini o'z vaqtida xamda zarur xajmlarda yetkazib berish, ularni qabul qilish, tushirish, omborga joylash va saqlashni amalga
oshiradi:
-zarur xollarda qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshoatlar quradi:
- "BUYURTMACHI", bilan pudrat shartnomalari tuzilishi davomida, ushbu shartnomalar tuzilishi, shartnoma mavzusi, manzili
to' grisida xabardor kiladi :

- qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlarni bajarish vaqtida atrof muxitni, o'tkazilgan daraxtlarni va yer uchastkasini muxofaza qilish
bo'yicha zarur tadbirlar baj arilishini ta'minlaydi:
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- mazkur shartnoma bo'yicha obyektni foydalanishga qabul qilib olish to'grisidagi dalolatnoma imzolagan kundan boshlab bir oy
muddatda qurilish maydonini o'ziga tegishli qurilish mashinalari va asbob-uskunalari, transport vositalad, anj6mhr, priborlar, inventarlal
qurilish materiallari, buyumlar, konstruksiyalar xamda vaqtinchalik binolardan bo'shatadi:
- qurilish maydoni quriqlanishini ta'minlaydi:
- mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlami o'z vaqtida va to'liq xajmda bajarish majburiyatini oladi.

4.2. *PUDRATCHI" mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'zkuchlari bilan zarurTarzAa Ua;aritistri xamda obyektning
foydalanishining tayyor xolda topshirilish uchun, (BUYURTMACHI, 

oldida to'liq mulkiy javob beradi.

V. BUYURTMACHINING MAJBURIYATLARI

5.1. Mazkur shartnomani bajarish uchun "BUYURTMACHI" Sirdaryo viloyati Oqoltin tumani Sardoba shaharchasi
Tinchlik koochasi l-uyda joylashgan Gul DU huzuridagi Oqoltin sanoat texnikumi o'quv binoii l-qavatining issiqlik tizimini joriy
ta'mirlash bo'yicha ishlarini boshlanishdan oldin foydalanuvchi tashkilot va 66PUDRAtiCttI' ishtirolida oUyi.taagi mavjud quiitish
materiallarini agar bor bo'lsa ..PUDRATCHI" ga topshirish:

Ishlari bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini va mazkur shartnomada qayd etilgan (pUDRATCHI" tomonidan
qabul qilingan majburiyatlari va boshqa funksiyalariga rioya etilishini nazorat qilish 'oPUDRAriifr" dan tugallangan ishlarni, amaldagi
qonunchilik xujjatlariga muvofiq ravishda qabul qilib olishni ta'minlash:(PUDRATCHI" ning barcha murojatlami uch kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul qilish:

Moliyalashtirish jadvaliga binoan *PUDRATCHI" ga muvofiq avans berish va mukammal moliyalashtirishni amalga oshirish:
Mazkur shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq xajmda bajarish majburiyatini oladi:

VI. ISHLARNI BAJARISII MUDDATLARI

6.1. (PUDRATCHI' birinchi avans to'lovi maxsus raqamga tushgan kundan boshlab Sirdaryo viloyati Oqottin tumani
Sardoba shaharchasi Tinchlik koochasi l-uyda joylashgan Gul DU huzuridagi Oqoltin sanoat texnikumi o.quv binosf l-qavatining
issiqlik tizimini joriy ta'mirlash bo'yicha ishlarini bajarishga kirishadi va 20 kunlit< muddat ichida bitkazadi

6.2' Mazkut shartnoma bo'yicha ishlar, ishlarni bajarish jadvaliga muvofiq amalga oshiriladi.

VII. TOTLOVLAR VA XISOB-KITOBLAR

7'l' "BUYURTMACHI'tomonidan *PUDRATCHI" ga avans berish va mukammal moliyalashtirish uchun ishlarni bajarish va
moliyalashtirish jadvallari asos xisoblanadi.

7.2. "BUYURTMACHI' (PUDRATCHI"ga 
shartnoma bo'yicha mukammal yildagi ish qiymatinin g30% (foizi)zs 500 000,00(yigirma besh million besh yuz ming) so6m 00 tiyin miqdorida avans mablag'i o'tt<azadi. Avani mabiag,larining miqdori*PUDRATCHI" tomonidan taqdim etiladigan va 66BUYURTMACHI' tomonidan ko'rib chiqariladigan talabnomiga ko,ra ob,ektda

ishlarni boshlash uchun zarur bo'lgan qurilish materiallari xisobi asosida aniqlanadi.*PUDRATCHI' 'BUYURTMACHI' tomonidan ajratilgan avans va mukammal moliyalashtirish mablag'laridan maqsadli va
samarali foydalanishni qat'iy ta'minlaydi.

7.3' Joriy moliyalashtirish ajratilgan avans mablag'ining xar oyda amalda bajariladigan ishlar miqdoridan 5o/o hisobida
taqsimlangan xolda ushlab qolib, ishlar miqdori mutaxassis o'lchovidan o'tkazilgandan keyin ushlab qolingan ,u-,,u to,lub beriladi.7.4' Shartnomada ko'rsatilgan qurilish. ishlarini kelishilgan muddatda ba3armasa ia. lir kechiktirilgan kun uchun(PUDRATCHI" tomonidan qurilish obyekti umumiy summasidan 0,4olo mikdorida penya iisoblanib ushlab qolinadi.

7.5. Ishlab chiqarish zaruriyati tug'ilganda ikkala tomon o'zaro kelishgan holda bajarish va to.iov jadvallarini o.zgartirishi
mumKln.

VI[.ISHLARNI BAJARISH

8'1. *BUYURTMACHI' qurilish maydoniga o'z vakilini texnik kuzatuvchisini tashlaydi. U *BUyURTMACIII,, ning
nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazortni amalga oshiradi.

8'2' Texnik kuzatuvchi ishlar bajarilishini va shartnomaning butun davri mobaynida ishlaming barcha turlari bilan tusiqsiz
tanishish xuquqiga egadir.

8'3' (PUDRATCHI'texnik 
kuzatuvchini ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi. Texnik kuzatuvchi (pUDRATCHI,, 

tomonidano'tkaziladigan qurilish maydonida ishlarni amalga oshirish chog'ida paydo bo'luvchi masalalami xal qilish bo,yicha yig,ilishlarda
muntazam ravishda qatnashadi.

8'4' *PUDRATCHI' Sirdaryo viloyati Oqoltin tumani Sardoba shaharchasi Tinchlik ko6chasi l-uyda joylashgan GuI DUhuzuridagi oqoltin sanoat texnikumi o'quv binosi l-qavatining issiqlik tizimini joriy ta'mirlash ishlari davrida (BUYURTMACHI'
ning vakilini (texnik kuzatuvchini) vaqtinchalik yashash joyidan qurilayotgan obyektga'borib kelishiga transport, obyektda ishjoyi bilanta'minlashni o'z zimmasiga oladi.

8'5' *PUDRATCHI' obyektda bajarilgan ishlarning xajmlarini ijro xujjatlarini, qilingan sarf xarajatlarini .6BUyURTMACHI,
tomonidan mazkur obyekt uchun biriktirilgan texnik kuzatuvchi bilan xar qming : t kunidan 20"kunigacha 

-

obyektning o'zida ko'rib chiqadi va to'liq ma'lumotni (belgilangan shakltarda ljro xujjatlari bilan) keyingi oyning birinchi kuniga qadar*BUYURTMACHI"ga topshiradi.
8'6' "PUDRATCHI' ishlarni bajarish loyihasiga va mazkur shartnomaning Vl-bo'limida ko,r5itilgan muddatlar bilanmuvofiqlashtirilgan o'zrejasi va jadvaliga binoan obyektda bajarishni mustaqil ravishda tas-hkil etadi. '.:

8.7. Obyektda umumiy tartibini ta'minlash (PUDRATCHI" 
ning vazifasi xisoblanadi. 'fr

8'8' Alohida mas'uliyatli konstruksiyalar va berkitiladigan ishlarlayyor bo'lishiga qarab ularni qabul qilish boshlanishidan 2 kunoldin ..PUDRATCHI" (BUYURTMACHI' 
ning va "Davarxitekqurilishnazorat" inspekilyasin iyozmaravishda xd6itrdor kiladi.

8'9' Yopilib ketadigan ishlami qabul qilib olish natijalari o'rnatilgan shakl 
^bo'yicha 

dalolatnoma bilan rasmiylashtiriladi, undaqabul qilinadigan ishlarning loyih4 normativ-texnik xujjatlar, standartlash, ialablariga muvofiqlik darajasi aks ettiriladi, shuningdek qabulqilinadigan ishlarga baho va ishlaming keyingi turlarini bajarishga ruxsat beriladi.
8'10' Agar "BUYURTMACHI'(PUDRATCHI" tomonidanishlaming sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u xolda,,pUDRATCHI,, o.zkuchlari va mablag'lari xisobidan ushbu ishlami ulaming zarur sifatini ta'minlash uctrun titistriig* -uddutdu kuyta bajarishga majburdir.
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IX. TOMONLAR}{ING MULKIY JAVOBGARLIGI.

9.1 . Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki zarur darajada bajarmagan taqdirda aybdor tomon:
ikkinchi tomonga yetkazilgan zararlami qoplaydi:
O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, <XoJalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining sharbromaviy-xuquqiy bazasi

to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida boshqa qonun xujjatlarida xamda mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda
j avobgarlikga tortiladi.

Sirdaryo viloyati Oqoltin tumani Sardoba shaharchasi Tinchlik ko'chasi l-uyda joylashgan Gul DU huzuridagi Oqoltin
sanoat texnikumi o6quv binosi l-qavatining issiqtik tizimini joriy ta'mirlash bo'yicha ishlami olib borayotgan "PUDRATCIII"
tashkilot qonunchilikga asosan va shartnomaga muvofiq (BUYURTMACHI' oldida mulkiy javobgardir:

X. KORUPSIYAGA QARSHI TALABLAR

l0.l Ushbu shartnomaning har bir taraflari bir-biriga nisbatan amaldagi korrupsiyaga qarshi kurash talablari, shu jumladan, bu

bilan cheklanib qolmasdan, barcha amaldagi qonun va qoidalarga oid shartlarni va talablarni tadbiq etilishini ifodalaydi va kafolatlaydi.
10.2 "PUDRATCHI' 6BUYURTMACHI"ga mazkur shartnoma doirasida quyidagilami kafolatlaydi va quyidagi

majburiyatlami ham o'z zimmasiga oladi:
10.3 Shartnomaning amal qilish muddati davomida u (shuningdek, uning xodimlari, direktorlari, agentlari va boshqa vakillari),

*BUYURTMACIII" manfaatlari uchun agent yoki vakil sifatida harakat qilib, "BUYURTMACHI'ning komtpsiyaga qarshi amaldagi

talablariga va O'zbekiston Respublikasining barcha qonun va qoidalariga qat'iy rioya qiladi.

XI. NIZOLARNI XAL ETISH TARTIBI.

ll.l Shartnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zararlarni qoplashda paydo bo'ladigan nizoli masalalarni
tomonlar xal etolmasa ular qonun xujjatlarida belgilangan tartibda iqtisodiy sud tomonidan ko'rib chiqiladi.

xII. YENGTB BO6LMAYDIGAN KUCH (FORS-MOJOR) XOLATLART

l2.l.Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi tabiat xodisalari va boshqa yengib

bo'lmaydigan kuch xolatlari natijasida kelib chiqsa va agar bu xolatlar mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa,

tomonlar bunday qisman yoki to'liq bajarmaslik uchun javobgarlikdan ozod etiladilar.
Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch xolatlari amal qilgan, shuningdek

ushbu xolatlar y\zaga keltirgan vaqtga mutanosib ravishda uzayliriladLlL2. Lgar yengib bo'lmaydigan kuch xolatlari yoki
ularning oqibatlari bir oydan ko'p vaqtga cho'zilsa, u holda (PUDRATCIII" va "BUYURTMACHI' ishlami davom ettirish
yoki ulami konservatsiya qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.

12.3.Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u xolda tomonlaming har biri shartnoma bekor qilinishini talab qilishga
xaqlidir' 

x[I. AL''IDA 
'HARTLAR

13.1. Mazkur shartnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan tomonlar o'rtasidagi barcha oldingi yozma
va og'zaki bitimlar, yozishmalar, tomonlarning o'zaro kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi.

13.2. Mazkur shartnomaga barcha o'zgartirish va qo'shimchalar agar ular yozma shaklda rasmiylashtirilgan va tomonlar ulami
imzolashgan bo' lsa, xaqiqiy xisoblanadi.

13.3 *BUYURTMACIIP bilan '6PUDRATCHI' o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi majburiyatlar
paydo bo'lishiga olib keladigan xar qanday axdlashuviy tomonlar mazkur shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar shaklida yozma
ravishda tasdiqlashi kerak.

l3.4.Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha xollar uchun, amaldagi qonun xujjatlari normalari qo'llaniladi.
Shartonmaning amal qilish muddati 2022-yil 3 1 -dekabrgacha

13.5. Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

TOMONLARNING BANK REKVIZITLARI VA YURIDIK MANZILLARI:

*BUYURTMACHI'
Gul DU huzuridagi Oqoltin sanoat texnikumi

Sardoba shaharchasi Tinchlik ko'chasi l-uy
Sh/ hv : 4 0 | 7 228 6 02 420 67 0929 0207 9 0 0 |
Toshkent shahar Markaziv Bank XKKM

MFO: 00014 INN:200300056
OKONX:85320
irligi yagona hisob varag'i OKONX:41202
402000300100001010 +998994411785

:201122919
t046

S.Muydinov

(PUDRATCHI'

ABDUL-ALI-JON HAMKOR )VK
Guliston shahri Amir-Temur ko'chasi 55-l l-uy

h/r : 2020800080047554400 I
OATB Qishloq Qurilishbank bank Sirdaryo

viloyat filiali
MFO: 01037 INN: 303362766

XJK
rtfg

I

'fftoZ/rar*,42& re;af/6s
ffta*t"&c// Z:%azc'e*-.' 

t

avlonberdiyev



flpororon 3aKynoqHofi rouuccun no or6opy Hauryquero npefl,noxeHus aot Ne 197381 sa
npno6pereHne Crap4ap6 BnnolTvt O4oarnx ryMaHu Cap4o6a uaxapqacnTuaqnm xivacra 1-yilga

xofinaurraH Fya flY 4ysypu Aaru O4oarun caHoar rexHuKyMn VKye 6unocu l-4aearuxunr
uccut<rruK T u3nunr.n xo p ra fi TabM u pn a uJ u un a p u.

Cnoco6 npoBeAeHufl gnerrpoHHstfi

,{ara 01 .12.2022

Bpeun paccMorpeHils 01 .12.2022 15:48

3arynovHan KoMnccrln Ororrrn ryMaH l-ttgpotueruopaL{uf, Ba xr3Mar r}pcarmu.r rac6-xyuap Ko.n.nexm, (Aaree - Kouuccun)
B COCTaBe:

rtpesceaarenbKoMr4ccrrLrWff$f"r"':i\r?J3"^

ce r p era p u Ko M,,, c c,,,,4 ltflliftr;|'f|filNAzAR

Haex ronucc"" *ffiX$|+ff?"

en e r xo v u cc" " fi f;*X,Jot",.]flt"

,{upexrop

MIAU6Ay

Kyry6xouavur

YctaxoHa
MyAl4pr/

Xixaanx
MyAt/tpv

t4ttrE,qy

O4oarnH caHoar
TexHhKyM14

O4orrru caHoar
TexHxKyM14

O4oaruu caHoar
TexHnKyM14

O4orrurn caHoar
TexH14KyM14

O4o.nrrn caHoar
TexHklKyMLr

O4orruH caHoar
TexHuKyM14

9ner xorunccnn

9aen xoruuccuu

SAYIBOV SARVAR URALOVICH

ABDUPATTAYEV MIRSA'DULLA
XABIBILLO O'G'LI

Paccnorpee nocrynilBlur4x npe4noxeHrfi co cropoHbr yqacrHt/Koe no ony6nuKoBaHHoMy o6uqe,neH14ro Ha cneLlLlanbHoM
rrrt-rQopvarlrroHHoM noprane or 01 .12.2022 ro4a Ne rora 197381 .

Mero4 oL{eHKLr npeAnoxeH14 il - 5anauufr MeroA (Becoeofi xoaQ.rexuuro-rsaruQr,rxaqnoHuofi qacru: 100.00 / Becoeoft
ro:Q. qeHoeofi vacru: .00)

Mttx. 6al.n:70

flpe4uer 3aKynKil:

Hanrdexoeax!'re roBapa
Vcnyra no reKyr4eMy peMoHry oronneHt'rg u caHTexHnKtl

flo4po6Hoe onucaHue

CnpAape Bnnof,rv O4orrun ryMaH14 Cap4o6a uaxapqacil TrH'llur
rlvacu 1-yfi4a xofiaaulraH [yn r{V 4y:ypu4arr O4orrrn caHoar
TexHt,1 KyM Lr lqre 6u H ocu 1 -4a earu H r H r vcctAKnvK Tu3vMVtHV xopu fi
TabMupnalrj vwnaptA.

Koaurrecreo roBapa

E4uuuqa ,{3MepeH14ff

85 129 685.00

Craproean cyurrra 85 129 685.00

Bantora UZS

f'lo uroran,,t paccMorpeHuq nocrynilBt-t.lhx npeAnoxeuufi no rexHuqecrofi '{acrfi yr{acrHuKaM npucBoeHbt cneAy}oulue
6arnur:

Kp rrep n fi Ne 1 (a ps4op nvr rir pttrcviAa M abnyM or

Tiln: Tercroeoe 3Ha'-{eHue

Onucanme: .{CL4 aa 6ou4a uax6ypufi rlroerap4aH Kap3Aopn!4rfi ili4nurvt rfrpurcur4a MablryMorHoMa



O6n:arelsHocrs: Kpurrvno

HauveHoeaHue
yt{aCTHt/'lKa

Marc
6ann

3naqeHne
yqacTHuKa

Saan

YL{ACTHUKA

Tun
oLleHKr

llpuvevaHue flpnvuHa

qN ABDUL.ALI-JON
HAMKOR 20 Marayuoruolaa 20 3rcneprnan

BOYOVUTLIK
ISLOMBEKTRANS
MCHJ

20 20 20 3xcneprHan

Kprrepufi Nq2 TaulrrlorHt/Hr MoAAuil rexHilKa 6avzacunu 6aprapopnr,l M (Acocnh Bocra,naph Ba rpaHcnopr Bocuranapu)

Trn: Tercrosoe 3HaqeHue

onucasre: TaulxnlorHuxr uo44ttfi TexHilKa 6ar:acnHu 6apxapopnra rv (Acocufr Bocranapn Ba rpaHcnopr BocilTanapu)
rlrpucn4a MabnyMor

O6s:arelsuocru: KprrrvHo

HauMeHoBaH!,te
yqacTHilKa

Marc
6ann

3Haqeure
yqacrHilKa

Bann
yqacTHilKa

Tun
oLleHKLl

llpunaevaHne flpuvuHa

r{N ABDUL.ALI-JON
HAMKOR 20

Acocuh
BOCTanap

p!fixarra
20 3rcneprHan

BOYOVUTLIK
ISLOMBEKTRANS
MCHJ

20 20 20 3rcneprnaR

Kpurepnfi Ne3 KaQonar xaru (uw xr,43MarnapH u it ea4tnpa cu$arnu 4vinu6 6axapru.r

Tnn: Tercroeoe 3Ha'.teHre

Onucanue: KaQolar xarn (uu xll3MarrapHr,l !s sa4rra4a cu$atnu 4unu6 6axapuu.t tlrpucw3a

O6s:arensHocrs: Kpilrilqxo

HauveHoeaHue
yqacTH14Ka

Marc
6ann

3HaqeHue
yqacTHrKa

6aan
yt{acrHLlKa

Tnn
oqeHKu

flpuueuaHre flpuvuHa

qN ABDUL-ALI.JON
HAMKOR 20 Ka6oaar xaru 20 3rcneprHaa

BOYOVUTLIK
ISLOMBEK TRANS
MCHJ

20 20 10 3rcnepruan

Kpureprfi Ne4 (ypr'urar.u vafi4ouuacuxra {s4an KequpraHrilK Ba raHr[ur aanuxtirpucr4Aa MarnyMor

Tiln: Tercroeo.e 3HaL{eHue

onrcasue: l\ypunuw vafi4ouuacrHra xi:4aH KeqnpraHnt,,K Ba raH.,[xr aHrltAKrirpucupaMabnyMorHoMa MaBXyAnrrh

O6q:are,n uHocrs: KpnruvHo

Hau[,,teHoaaHue

yqacTHr/Ka
Marc
6ann

3Haqenre
yqacTHilKa

Eann
yqacTHrKa

Tun
oqeHKr flpnuevaHre [lprvrna

qN ABDUL-ALI-JON
HAMKOR 20 flarolarHon,ta l8 3xcneprnar

BOYOVUTLIK
ISLOMBEKTRANS
MCHJ

20 20 10 3rcneprHan



qN ABDUL.ALI-JON
HAMKOR

Kplrrepr,rft Ne5 Koppynrlhe xo,narnapura ilyn ryfiuacnulr xaKrAa raSolar xaru

Tun: Texcroeoe 3HaLteHue

Onucanue: Tauxulor roMoHl,lAaH KoppynL{ile xo.narnapilra fiyl xyfirrlacarK xaKrAa xaQolar xarut

O6s:arensuocru: KprrrvHo

OqeHra yqacrH14 KoB Qu ra ncoeoft qacrLl cocra Bnlta :

lzlro ro eas o Lle H Ka yq a crH r,4 Ko B B K.n Foqat $ u u a u co eofi r{a crLr cocra B!4.n a :

HailveHoeaHue yqacrHt/4Ka
O6uluil 6anr no
rexHuqecrofi qacrr

O6uquil 6aa,n no

Qunancoeofi vacru
hroroesrfi
6ann

BOYOVUTLIK ISLOMBEK
TRANS MCHJ 72 0 72

LIN ABDUL-ALI-JON HAMKOR 93 0 93

3arynovuan KoMr4cctln no or6opy Hatanyquero npeAroxeHL4R,nor Ng 197381 ot 01 .12.2022ro\a ua npuo6pereuue
Crp4apE BtAIloAru O4orrnn ryMaHL4 Cap4o6a ruaxapL{acu f uaqnux r}vacu 1-yilga xofiraulraH fyn lY \y3ypvAan
O4olruu caHoar rexHLlKyMt/ !4ye 6nuocN 1-4aearunnur vcoAK\nvKTV3vtMVtHVt xopufi rabMupnau ului.napv. onpeAenilna
no6e4urereu:

L{N ABDUL-ALI-JON HAMKOR
303362766

n pesepsxsrfi ilcno.nHhre/lb: BOYO\TUTLIK ISLOMBEK TRANS MCHJ (304026819)

flpororocosarr

Kovuccus o.t/.o. l-oaocoeaure KorraveHrapuu

Ilpe4ce4areau
KOMltCCllI/l

MTryDINOV SIROJIDDIN SHAMSIDDINOVICH CoraaceH

t{aex rouuccun ALIYEV SHERZOD RAXMONOVICH Coraaceu

9aex ror'luccuu AMANOV ABDULLA DJUMANOVICH ComaceH

HahIaeHogaHue

YLIACTHhKA

Craproean

ryMMa

flpe4raraevan

ryMMa

Cyvua c

YLICTOM

KoHBepraLl14n

(uzs)

flpuueHeHne
npeQepeHLll4rl

O6qee
3HaL{eHhe
(UZS)

,{ara
npeAroxeHurl

OqeHra
cTo14MOCTt4

(6aan)

BOYOVUTLIK
ISLOMBEK
TRANSMCHJ

85 129

685.00
85 129 000.00
UZS

85 129 000.00 00.00
8s 129
000.00

30.lt.2022
2l:35:19

0

qN ABDUL-
ALI-JON
HAMKOR

85 129
68s.00

8s 000 000.00
UZS

85 000 000.00 00.00
85 000
000.00

28
13

n.2022
l5:43 0



SAYIBOV SARVAR URALOVICH

ABDUPATTAYEV MIRSA'DULLA XABIBILLO
O'G'LI

f1 pororoa sa ryn o v n o ft KoMtAcctAu n oAn r ca H n ocpe4crso v 3 l-'l,f'l

Couacen



"06" dexafp 2022 ilua

I{amuawdmap:

TAHJIAIII EAENN

Rotvtuccun rcomu6u:

Azrsonapu:

A.Xaupaee

M.A6dynammaee

C.Ca{tu6oe

A.Ailauoe

III.Anuee

CAHOAT TCXHIIKVMII|

C.Myfiguuor

MUnEIy
nwE4y

Xjarcaaurc uydupu

Ycmaxonauydupu

Rymy6xouavu

KYH TAPTIIEN

l. "ABDUL-ALI-JON HAMKOR" X/K maraueuuulpeauu6 vurjuw

2. 'BoyovUTLIK ISLOMBEK TRANS,, MCHJ marcnueuuulpeauu6 vwguut

KyH raprn6u4a K!fiu.nrau MacaJra Io3acI{AaH KoMt4ccr{rr paucu C. Myft4uuon c}:ra .ua4u6, finrr.ug.rur KarHarqr.uraprra
Vs6erucroH Pecny6nuracLrHuHr 2021 f4r4Jr 22 anpentarn ,,[antftrr xapvulrapn qirlrpacuAd,ru Vf4 Of+-corrJrr{ (oHyHHr{Hr
7-6o6 60-rrroAAaclrHr4Hr rata6napura rrayno0uK gHr {xruu raxlurpnapnu rarura6 oJrr{ru )AyH eneKTpoH caBAora 24.11.2022 lrytrc
xupurwtu6 01.12.2022 ftulAa qprK'(au 85 129 685 clulnr 221100121973813[!!!raacocaH Cupaap€ BLrrroflrvr O11onrr.ru ryrn1aHu
Capao6a uaxapqacu Tunqnnr rivacu l-yfiga xoftrarrrraH fyn AV Xy3ypraAarn OKonrnn caHoar rexHr.rK)rMr,r ]rryn 6unocr'
l-4auarrarunr uccrrKrrr4K Tn3vmvrlau xopr,rft TabMupJram prrrumtpu ) ryH TexHuKW 1,uco6 pa4auwa ua1nar ax(parwffa'Ir4rn
ca6a6lu rarrrroB f rra:rurarur Lrryr:avr MabJryM (I,rJrAr.r.

TaruosAa raurpr,rs 6yropran ronap (nII, xusrrlauap) errasu6 6epyruzlap *ABDUL-ALI-JON HAMKOR' )VK,
"BOYOV[JTLIK ISLOMBEK TRANS' MCHJ JIap I4InrIrpoK oTITIIIATI Ba yJrapHlrHr ruxopar rarunQura acocaH Czpnape
BI{JIorrrr O(onruH ryMaHr{ Caplola uaxapqacr4 Tr,rnqnrax r}uaclr l-yfim xofiiaruran fyl AV xy3ypr{Aaru Or(olrrzn caHoar
TeXHI{K)MI4 }ryn 6rHoctt l-4anarunr.nrr uccr.rMuK Tr{3r{Mr{Hr{ xopufi rabMr,rpJraru uwlrapv}praHz6 rryfi<gn17.

"ABDUL-ALI-JON HAMKOR' X/K rarnuQ KLUIaerraH Claplap€ BnJro.rrrr{ OKolrlrs ryr,raHr,r Cap4o6a uaxapqacr'
Tun'uII'IK xiuacz l'yirga xofirarrrrau fyn [V xy3ypl,rAarr,r O6orrun caHoar rexHr,rxyMrr ]rye 6r.rnocu l-4anarranunr ucclr*rrrrK
'rvt3vMlrHlr xopnfi rabMlrpnaru wltrI', ;pu 93 6atl/,Ig,n, "BOYOVLITLIK ISLOMBEK TRANS" MCHJ mxnurf 4ula€rran
Cupaap€ Br4JroflTyt O(olrnn rruaHu Capao6a ruaxapqacra Tnnqnran r-yqacu Lynm xofinaurran fyn [y Xy3ypr{Aarr.r OKonrun
caHoar rexHuKyMI'I frqyn 6unocu l-(auarraHLruf uccI4KJII{K TIz3I,IMr,rHr,r xopafi TabM4pJraru wtnapuT2 lautsurarrrKr,rJr 3TMoKAa.

IO6opragarulapAaH Kenr46 .rr.rKr,r6 KoMr{ccr{{

KAPOP KIIJIANlI:

l. 01.12.2022 ftrrrAa etender.uzex.uz portalida 3JIeKrpoH IITaKJIJIaHTaH J\b197381-courrr.r rarrJroB 6a€nnonaacnra xeq (anraff
ebrlrpo3Jlap renn6 ryruuaralrJlru yvyn "ABDUL-ALI-JON I{AMKOR" X/I( rarnur[ 4rana€rran Cup4ap6 Br4Jrorru O4onrr.rn
rytlIaHn Cap.{o6a trIaxapqacu Tnnqnrar< x}uacu l-yfirc Nofinaruran fyr AV xy3ypr4raru OKolrzn caHoar rcxnuryruu }rryr
6unocu l-Kanarununr I4ccu(IIIiIK Tvr,vnrtlrHvt Nopuft TabMupJram rdrrmapr.rHrrHr Hapxlr, cu$aru, uo.q.{uft TexHuK 6asacu
MycraxKaMJII{ru na }s BaKrlIIa cuQamu 4nnu6 6/axap],1.nvrrrwilLr r,rHo6arra onr,r6 .6ABDUL-ALI-JON HAMKOR' xIK 1wfirt
rrraprHoMa ry3r{n MaKcaAra uynor[ux Ae6 rounircran.

2. Yttt6y Kapop uxeocl{Hu rabMuHJlaru 6our xuco6su V.I4caxos 3r4MMacura rcKJrarr.rJrcr.rH.

Konrucctrx xorz6u:

Arsonaplr:

A.Xaupaee

M.A6.qynarraen

C.Cafiu6on

A.Alranon

III.Arres

re
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9s6exxcrox Pecny6lthxaclt

Agnuasasupnuru

Tag6ra pxopnu r cy6terru - topr,rgil K uaxcHufi r

TeA6upropnuK cY6bsKrti * topnnul< uaxcHl4Hr

'$4 
ct{a:::rpfi J::: *, 0"'* 

: 
o""

Ta:u <an x rZ-:qy{yt{N i t r axtl il

co*ra x riloallxH Hr''$s:r:+r *ru:o LY- {"tl:l

- ropn.qr{K uaxcflap

- xoacusari uaxsttap

Ysrae $oxguHXHr MtaKgop}l

Xorlnaruras xofi 14 {uaHeunH)

Kiuupt'la
lag*xpx*pnux cy$6err.capx *rcHa ,qasnar peecrpl,lAs* ra.q6apraplux cy6uesN - NlpxnilK iu#xc

rirpz*xg*rN

. BOYOVUTLIK ISLOMBEK TRANS'
Macrynx:rx qeKnaHraH xaMuer

. .BOYOVUTLIK ISLOMBEK

MacbynuRTU qeKnaHraH xaMH9T

30402581 9

0

1

94325020.00

Sirdaryo viloyati, 6o6ayr ryMaflx,

P,ifi xarra on uHrax caH?ct{

17.O9.2022

Klvupr'ra onauraH caHa

10.06.2015



Ysf exucror Pecny6nHKacs

A,gnnnaaznpnuru

Tan6npxoprrr cy6rexrxcu fiaanar plrixarnffaH i.rKasilmHH
auarlra ouJt4prax p!*xargan frra:yeur rauxilnor HoM*

Tag'uprcopnNx gaon'n'a coxac,flar, pyxcar sr,,, xycyc],sr,ra *" ";;;r;;;, ;;;";;;;6epxrrau pa4aux) aarHqeH3t4sJlap MaFXyAnHr* rfrprc*garfi Mabflyuornap {ropxoHa
XyxxartapHga Eenranlxrax 4onarnap 6yxfiax uycracl*o)

Xvvn l 11cra :t".1_l:"uu* 
M abrr yM o rr ap

TagcrprqspnnK cy6be$il * rop,4gl.rK uaxcHHHr Ma(oilru {$aanxnr nptraerrax, rvrarr4u i:r.:i::.1;,.:::,ri::.:: .xapaasuga,ryrananraH) sacn-

oao*rnruyso*'* (".*p'u;;.;;;o;-;*;;;-;;;;;;;";;;;;;-;;;;;;;;; - 
- 

----srr4fira* 6ynca)

17.A9.2022

Kfvupua o-rt*HraH ca$Ja

Klvrpr*,ra

ia'g6NpxoplNr cysuerrnapil EroHa,{aB,rarpe€crpx,eau'ra,q6Npx*prx4K cysberrx * $pr,rAtlK iilaxc
rirp*cragara

Qn nuannap aa BaKofl arxgt+a;rap MaBXyfinrarurrirpNcxgarx MaMyMornap

Sirdaryo viloyati, 6o6eyr
TyMaHt,t,,qaenar xu3Marr ap]l

MapKa3r


